令和 4 年 9 月 19 日

   各地区剣道連盟

理事⻑・事務局⻑ 様                       ⻄ 三 河 剣 道 連 盟
理事⻑ 大田義弘

愛知県剣道連盟設立 70 周年記念事業への参加について（お願い）

仲秋の候、貴連盟様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は大変お世話になっております。

     さて、表題の件を愛知県剣道連盟において開催に向けて詳細を調整されております。
つきましては、⻄三河剣道連盟と致しましては可能範囲の協力により本事業が一層意義あるも
のとしたく、下記原案の内容について各地区剣道連盟様に於いて特段のご対応をいただきたく
お願い申し上げます。

 十分な説明が出来ない現状ですが、地区剣連より記念演武への参加希望される小・中学生
剣士がおられましたら本書最下行宛に 9 月 30 日までにお申し込みください。

記

     (愛知県剣道連盟の原案)
    1. 記念事業開催日   令和 4 年 12 月 11 日  日曜日 受付午前 9 時
    2.  会     場    愛知県武道館 大道場
       3.  事 業 内 容   記念式典（09：30）・主催者挨拶
                        ・物故者法要
                          ・表 彰

記念演武（10：00）・剣 道(少年少女による木刀による
※各道持ち時間 20 分以内              剣道基本技稽古法）

                                 ・居合道
                        ・杖 道

《休憩》 （11：15） ※ 昼食は随時
                       （14：00） 近本八段教士他 若手八段先生による指導会
                         に参加することができます。
    リハーサルのお知らせ： 11 月 6 日（日曜日） 午前 9 時 00 分 集合

9 時 30 分 開始

会 場 豊田市武道館 剣道場

       詳細は、愛知剣連より発表され次第逐次申し込み剣連様宛にお知らせいたします。

              申込先： ⻄三河剣道連盟 理事⻑  宛
          メール： te84mi＠yahoo.co.jp  ⻄三河剣道連盟 事務局